Livraison gratuite pour les commandes de plus de 65 €  ! Tous les prix sont indiqués en euros.
fr.digikey.com  —  Téléphone (numéro vert) : 0800-161-113  —  Téléphone : +31 (0)53-484-9584 — Télécopieur : +33 (0)38-717-0111 (FR091)  1997
G
◊ Pour obtenir le numéro de référence complet, remplacez la valeur Digi-Key (du tableau de valeurs de résistance) par (valeur).   ◆ Conforme à RoHS
   Puissance nominale  Tension d’exploitation
 Modèle Type de  à une température Résistance continue Plage Tolérance N° de référence◊  Prix unitaire
 Caddock boîtier de boîtier de 25 °C thermique maximum Ω % Digi-Key 1 10 25 50
 MP915 A 15 W 8,33 °C/W  0.020 5 MP915-0.020J-ND◆ 3.75 3.34 2.93 2.67
 MP915 A 15 W 8,33 °C/W 200 V eff c.a 0.050 1 MP915-0.050F-ND◆ 3.75 3.34 2.93 2.67
 MP915 A 15 W 8,33 °C/W ou limité par la racine 0.10 ~ 0.50 1 MP915-(Valeur)F-ND◆ 2.74 2.44 2.14 1.95
 MP915 A 15 W 8,33 °C/W carrée de (PxR) 1.00 ~ 5.00 1 MP915-(Valeur)F-ND◆ 2.61 2.33 2.04 1.86
 MP915 A 15 W 8,33 °C/W
10.0 ~ 1.00K 1 MP915-(Valeur)F-ND◆ 2.35 2.09 1.83 1.67
 MP821 B 20 W 7,50 °C/W
300 V eff c.a
0.020 ~ 0.050 1 MP821-(Valeur)F-ND 7.36 6.54 5.72 5.24
 MP821 B 20 W 7,50 °C/W
ou limité par la racine
 0.10 ~ 0.50 1 MP821-(Valeur)F-ND 7.36 6.54 5.72 5.24
 MP821 B 20 W 7,50 °C/W
1.00 ~ 5.00 1 MP821-(Valeur)F-ND 6.30 5.61 4.91 4.49
 MP820 B 20 W 7,50 °C/W
carrée de (PxR)
10.0 ~ 10.0K 1 MP820-(Valeur)F-ND 4.88 4.34 3.80 3.47
 MP916 C 16 W 7,81 °C/W racine carrée de (PxR) 0.010 5 MP916-0.010J-ND◆ 5.84 5.19 4.54 4.16
 MP930 C 30 W 4,17 °C/W  0.020 5 MP930-0.020J-ND◆ 4.77 4.24 3.71 3.39
 MP930 C 30 W 4,17 °C/W 250 V eff c.a 0.050 1 MP930-0.050F-ND◆ 4.77 4.24 3.71 3.39
 MP930 C 30 W 4,17 °C/W ou limité par la racine 0.10 ~ 0.50 1 MP930-(Valeur)F-ND◆ 3.51 3.12 2.73 2.50
 MP930 C 30 W 4,17 °C/W carrée de (PxR) 1.00 ~ 5.00 1 MP930-(Valeur)F-ND◆ 3.34 2.97 2.60 2.37
 MP930 C 30 W 4,17 °C/W  10.0 ~ 2.00K 1 MP930-(Valeur)F-ND◆ 2.97 2.65 2.32 2.12
 MP925 C 25 W 5,00 °C/W 500 V 5.00K ~ 100K 1 MP925-(Valeur)F-ND◆ 2.99 2.66 2.33 2.13
 MP2060 D 18 W 6,94 °C/W  0.005 5 MP2060-0.005J-ND◆ 8.33 7.41 6.48 5.93
 MP2060 D 36 W 3,47 °C/W
250 V eff c.a
 0.010 2 MP2060-0.010G-ND◆ 7.93 7.05 6.17 5.65
 MP2060 D 60 W 2,08 °C/W
ou limité par la racine
 0.020 ~ 0.050 1 MP2060-(Valeur)F-ND◆ 7.93 7.05 6.17 5.65
 MP2060 D 60 W 2,08 °C/W  0.10 ~ 0.50 1 MP2060-(Valeur)F-ND◆ 7.06 6.29 5.50 5.04
 MP2060 D 60 W 2,08 °C/W
carrée de (PxR)
 1.00 ~ 5.00 1 MP2060-(Valeur)F-ND◆ 6.06 5.39 4.72 4.32
 MP2060 D 60 W 2,08 °C/W  10.0 ~ 1.00K 1 MP2060-(Valeur)F-ND◆ 5.62 5.05 4.72 4.27
 MP9100 E 100 W 1,50 °C/W  0.050 1 MP9100-0.050F-ND◆ 10.58 9.41 8.23 7.53
 MP9100 E 100 W 1,50 °C/W
Limité par la racine
 0.10 ~ 0.50 1 MP9100-(Valeur)F-ND◆ 10.08 8.97 7.85 7.17
 MP9100 E 100 W 1,50 °C/W  1.00 ~ 5.00 1 MP9100-(Valeur)F-ND◆ 9.33 8.29 7.25 6.63